15 Martie 1914 «Cassa de păstrare» Mercurea.
16 Martie 1914 «Aurăria», Abrud.
18 Martie sau 1 Aprilie 1914 «Vatra», Cluj.
18 Martie 1914 «Brădetul», Orlat.
19 Martie 1914 «Haţiegana», Haţeg.

19 Martie 1914 «Codru» Nagylupsa.
19 Martie 1914 «Sebeşana», Sebeş.
19 Martie 1914 «Oraviciana», Oraviţa.
6/19 Martie 1914 «Cassa de păstrare (reun) în Sălişte.»
20 Martie 1914 «Banca generală de asigurare» Sibiiu.
21 Martie 1314 «Albina», Sibiiu.
22 Martie 1914 «Viitorul», Ocna-Sibiiului
23 Martie 1914 «Olteana», Viştea-inferioară.
23 Martie 1914 «Codreana», Băseşti.
25 Martie 1914 «Lumina», Sibiiu.